COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA
COHAB-LD

E D I T A L  N º  0 1 0 / 2 0 1 2 -  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no Edital  de Abertura nº 002/2012, em conformidade com a Constituição Federal  e demais
disposições atinentes à matéria,  TORNA PÚBLICO a Homologação do Resultado Final do Concurso, nos
seguintes termos:

Art. 1º. Fica divulgado no Anexo I deste Edital, a Homologação do Resultado Final do Concurso Público da COHAB-LD,
conforme o disposto no subitem 13.5, alínea "a", do Edital de Abertura nº 002/2012.

Art. 2º. Fica divulgado no Anexo II deste Edital, a Homologação do Resultado Final do Concurso Público da COHAB-LD,
exclusivamente para os candidatos concorrentes às vagas destinadas aos Portadores de Deficiência, conforme o disposto
no subitem 13.5, alínea "b", do Edital de Abertura nº 002/2012.

Art. 3º. O presente Edital de Homologação do Resultado Final será publicado na forma do disposto no item 16 do Edital de
Abertura nº 002/2012.

Art. 4°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Londrina/PR, 24 de abril de 2012.

MARCELO BALDASSARRE CORTEZ
Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina – COHAB-LD

Página 1 de 1.

	EDITAL Nº 010/2012- HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL